
UCHWAŁA NiSfaM2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2023 roku
zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), art.
257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 r. póz. 1270 z późń. zm.) i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.
póz. 499) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (t.j. Dz.U z 2023r. póz. 103 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 80.000,00 zł, oraz zmniejsza
się plan wydatków budżetu o kwotę 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr l
do uchwały;

§ 2. Budżet powiatu nie ulega zmianom i wynosi:
1) dochody: 126.667.272,00 zł,
2) wydatki: 137.005.267,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2023.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący ;•

2) SławomirOlejniczak -członek

3) MarekChyliński -członek N S J J O . ^

4) Sławomir Krystek - członek j^ V>V(&. vj^

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr9HR5.2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 17 lipca 2023 roku

W załączniku ,, Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 80.000,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych;

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 80.000,00 zł z tytułu: - zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii;

STAR&&TA

Andrzej SlJwomir kześnik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr3W&>.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 17 lipca 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dział

1

710

Rozdział

2

71012

§
1

grupa

3

Nazwa

4

Dzfatalnosf usługowa

Zadania ł zakresu geodezji 1
kartografii

Wydatki razłrti:

pned zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

1303551,00

-80000.00

80 000,00

1303551,00

732 000,00

-80 000,00

BO 000,00

732 000,00

137005267,00

-80 000,00

80 000,00

137 OOS 267,00

Z lego:

WydalW
bieżąca

6
1 272 944,00

-80 000,00

80 000,00

1 272 944,00

710 000.00

-80 000,00

ao 000,00
710 000,00

78 227 677.00

-80 000,00

80 000,00

76 227 877,00

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
1 271 344,00

-80 000,00

80 000,00

1 271 344,00

710000,00

-80 000,00

ao 000,00
710000,00

67001616,00

-ao 000,00
80 000,00

87001615,00

z tego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

8
802 840,00

0,00

0.00

602 848,00

77 696,00

0.00

0,00

77 696.00

61 288 890,00

0,00

0,00

61 288 890,00

wydatki
związana z

realizacją len
statutowych

zadań;

9
668 496,00

-60 000,00

80 000,00

668 496,00

632 304,00

-60 000,00

80 000,00

632 304,00

1S 712725,00

-80 000,00

80 000,00

15712725,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

i 783 995,00

0.00

0,00

4 763 995,00

świadczenia
na izecz osób

fizycznych;

11

1 600,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1865181,00

- 0,00 -

0,00

1865181,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w sit 5 usl. 1

pM2!3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

1 016 748,00

0,00

0,00

1016748,00

wypłaty z
tytułu

podcień 1
gwarancji

13

0.00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

344118,00

0,00

0,00

344 118,00

obsługa długu

14
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 235 820,00

0,00

O,M>

1 23S 820.00

Wydatki
majątkowe .

15

30607,00

0,00

0,00

30 607,00

22000,00

0,00

0,00
22000,00

60 777 690,00

0,00

0,00
GO 777 690,00

t lego:

inwestycje!
zakupy

inwestycyjne

16

30 607,00

0,00

0,00

30 607,00

22 000,00

0,00

0.00

22000,00

60 777 690,00

0,00

0,00
60 777 690,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
waiLSust 1

pkt 2 1 3.

17
a 607,00

0,00

0,00

a 807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 607,00

0,00

0,00

(2 607,00

zakupi
objęcie akcji l

udziałów

18
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

STAROSTA

/rfAndrzej SjOwbijtir CzeSnik
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